TABLE		
Designation of Officer	Categories of public premises and local limits of jurisdiction	
(1)	(2)	
Registrar, National Institute of Technology, Raipur	All the premises belonging to and under the administrative control of the National Institute of Technology, Raipur	

[F. No. 13-1/2022-TS.III] PAWAN KUMAR, Under Secy.

नई दिल्ली, 3 मार्च, 2022

का. आ. 246.—लोक परिसर (अनिधकृत कब्जाधारियों को बेदखल करना) अधिनियम, 1971 (1971 का 40) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा नीचे दी गई तालिका के कॉलम (1) में उल्लिखित अधिकारी, जो भारत सरकार के राजपत्रित अधिकारी की रैंक के बराबर के अधिकारी है, को उक्त अधिनियम के प्रयोजनार्थ संपदा अधिकारी के रूप में नियुक्त करती है, जो उक्त तालिका के कॉलम (2) में विनिर्दिष्ट लोक परिसर के संबंध में अपने अधिकार क्षेत्र की स्थानीय सीमाओं के भीतर उक्त अधिनियम द्वारा अथवा उसके तहत संपदा अधिकारियों को सौपे गए कार्यो का निष्पादन करेंगे और प्रदक्त शक्तियों का प्रयोग करेंगे:-

तालिका	
अधिकारी का पदनाम	लोक परिसरों की श्रेणियाँ और अधिकार क्षेत्र की स्थानीय सीमाएँ
(1)	. (2)
रजिस्ट्रार, मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, इलाहाबाद	मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, इलाहाबाद से सम्बंधित और इसके प्रशासनिक नियंत्रणाधीन समस्त गरिसर

[फा. सं. 2-2/2019 टीएस-III]

पवन कुमार, अवर सचिव

New Delhi, the 3rd March, 2022

S.O. 246—In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorized Occupants) Act, 1971 (40 of 1971), the Central Government hereby appoints the officer mentioned in column (1) of the Table below being an officer equivalent to the rank of gazetted officer of the Government of India to be the Estate Officer for the purposes of the said Act who shall exercise the powers conferred and perform the duties imposed on estate officers by or under the said Act, within the local limits of his jurisdiction in respect of the public premises specified in column (2) of the said Table:-

TABLE		
Designation of Officer	Categories of public premises and local limits of jurisdiction	
(1)	(2)	
Registrar, Motilal Nehru National Institute of Technology, Allahabad	All the premises belonging to and under the administrative control of the Motilal Nehru National Institute of Technology, Allahabad	

[F. No. 2-2/2019 TS-III]